
 

 

 
 
Decreto Prot. n.  
Repertorio n.    
 
Posizione: Dipartimento di Psicologia 
Tit. III Cl. 13 
 
Oggetto: Approvazione atti della commissione di Valutazione della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca 
nell’ambito del Progetto: “Psicologia penitenziaria: valutazione e intervento su autori e vittime di reato”. DD.103/2021 

 
IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, 
emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016 pubblicato in G.U. – serie generale – n. 261 del 
8/11/2016; 
VISTA  la Legge 240/2010 (Legge Gelmini) ed in particolare l’art. 18, come 
riformulato dalla Legge 35/2012; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 
approvato con D.R. n. 85 del 04/02/2014; 
VISTO  il progetto “Psicologia penitenziaria: valutazione e intervento su autori e 
vittime di reato” resp.le prof.ssa Raffaella Perrella; 
CONSIDERATA la necessità di procedere con urgenza all’emanazione del bando per 
l’attribuzione della borsa di ricerca in quanto funzionale alla realizzazione del progetto su 
indicato; 
VISTO il bando DD n.103 Prot.161019 del 20/10/2021 di selezione per il 
conferimento di n.1 borsa di ricerca nell’ambito del Progetto: “Psicologia penitenziaria: 
valutazione e intervento su autori e vittime di reato” resp.le prof.ssa Raffaella Perrella. 
VISTI  gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione Esaminatrice, nominata 
con DD n. 115 del 9/11/2021; 
CONSTATATA la regolarità formale della procedura concorsuale; 

 
DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice della procedura di selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, di cui al D.D. n. 103 del 20/10/2021, per il conferimento di  
n. 1 Borsa di ricerca dal titolo “Psicologia penitenziaria: valutazione e intervento su autori e 
vittime di reato” da svolgersi presso il Dipartimento di Psicologia dell’Università della 
Campania Luigi Vanvitelli, Tutor Prof.ssa Raffaella Perrella. 
 
Art.2 
E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito: 
 
COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

TITOLI 
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

TOTALE 

1) BORRELLI Giovanni 23 60 83 

 
 
Art.3 



 

 

Sotto la condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarato 
vincitore della selezione di cui al precedente art.1 il dott. Giovanni BORRELLI nato a 
Padova il 26/07/1991. 
 
 
IL DIRETTORE 
Prof. Luigi Trojano 
 
 
 


		2021-11-16T14:33:01+0100
	LUIGI TROJANO




